
 

      KARLOVARSKÝ KRAJ  
                
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 
 
 
ZADAVATEL:   Karlovarský kraj 
Sídlem:     Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
Zastoupený:   Mgr. Jana Mračková Vildumetzová, hejtmanka 
IČO:     708 91 168 
 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary – 
stavební práce“ 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
 Zadavatel požaduje na straně 27 zadávací dokumentace v nabídce předložení mj.:  
„Doklady pro účely hodnocení dle čl. 15 Zadávací dokumentace (viz příloha č. 6 Zadávací dokumentace);“ 
Na straně 46 zadávací dokumentace se však pod nadpisem Příloha č.6 – Povolení žádný vzorový dokument 
nenachází.  
Domnívá se uchazeč správně, že se jedná o přepisovou chybu a do nabídky má v části Doklady pro účely 
hodnocení doložit v souladu s článkem 15 Hodnocení nabídek doložit nabídkovou cenu v Kč bez DPH? 
 
 
Odpověď na Dotaz č. 1: 
 
Zadavatel potvrzuje, že v čl. 10.3 Zadávací dokumentace (str. 27) se skutečně vyskytla přepisová chyba 
a že pro účely hodnocení nabídek požaduje pouze uvedení celkové nabídkové ceny (Ceny díla) v Kč bez DPH 
do čl. 14.1 Návrhu smlouvy, jak je uvedeno v čl. 15 Zadávací dokumentace, a do Krycího listu, který je přílohou 
č. 1 Zadávací dokumentace v souladu s čl. 10.1 Zadávací dokumentace. 
 
Text „Doklady pro účely hodnocení dle čl. 15 Zadávací dokumentace (viz příloha č. 6 Zadávací dokumentace);“ 
byl ze Zadávací dokumentace vypuštěn. 
 
 
Doplnění Zadávací dokumentace 
 
Nad rámec výše uvedeného vysvětlení Zadavatel upozorňuje, že dále nově uveřejnil podklady týkající se BIM – 
ve složce „Podklady_BIM.zip. 
 
 



Informace o prodloužení lhůty  
 
Vzhledem k tomu, že Zadavatel připravuje druhou část vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, 5, 6 a 7 a vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 8, bude lhůta pro podání nabídek prodloužena souhrnně právě v připravovaném 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Za Zadavatele  

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


